Elektro Ruppel

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Unold 86450 Heizliifter Box IP21 | weiR/grau

Artikelnummer 14302

Handler-Kontaktdaten:

Elektro Ruppel e.K.
Wetzlarer Stralle 25
35510 Butzbach

06033 970187
elektro.ruppel@t-online.de
www.tp-elektro-ruppel.de

Produkt-Highlights

Modernes Design mit abgedeckte

2-Stunden-Timer

Unsere Offnungsz
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

lhr Ansprechpartner:

Rainer Ruppel
elektro.ruppel@t-online.de

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

n Bedienelementen

Schutzklasse IP 21 - Tropfwassergeschutzt

4 Stufen: Aus, Ventilation, Warmluft, HeiBBluft
Automatisches Ein-/Ausschalten bei erreichter Temperatur
Thermostat mit stufenloser Temperaturregelung

70° oszillierend zur besseren Luftverteilung im Raum

Kipp-Schutz/Auto off = Sicherheitsabschaltung
Praktischer Tragegriff im Gehause, Uberhitzungsschutz

eiten:
-13:00
-13:00
-13:00
-13:00
-13:00
-13:00



